
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag Samstag So u. Ft

101 201 301 401

WF RM nKS n
Zug von Saarbrücken an
St. Wendel ZOB F
St. Wendel Weimarer Straße A
Oberlinxweiler Ortsmitte A
Oberlinxweiler Dilling A
Oberlinxweiler Wurzelbach A
Remmesweiler Schäfer A
Remmesweiler Tankstelle A
Urexweiler Halle A
Urexweiler Hauptstraße B
Urexweiler Forsthaus B
Marpingen Fuchs B
Marpingen Markt A
Marpingen Berschweilerstraße A
Berschweiler Ortseingang A
Berschweiler Mitteldorf A
Berschweiler Bost A

ab

an

2:10
2:12
2:13
2:15
2:17
2:21
2:22
2:26
2:27
2:28
2:31
2:32
2:33q
2:36q
2:37q
2:38

2:04
2:10
2:12
2:13
2:15
2:17
2:21
2:22
2:26
2:27
2:28
2:31
2:32
2:33q
2:36q
2:37q
2:38

2:04
2:10
2:12
2:13
2:15
2:17
2:21
2:22
2:26
2:27
2:28
2:31
2:32
2:33q
2:36q
2:37q
2:38

2:04
2:10
2:12
2:13
2:15
2:17
2:21
2:22
2:26
2:27
2:28
2:31
2:32
2:33q
2:36q
2:37q
2:38

Linie N67 St. Wendel - Remmesweiler - Urexweiler - Marpingen - Berschweiler
gültig ab: 14.12.25 è

WF  : Weiberfastnacht Do auf Fr RM  : Rosenmontag So auf Mo

nKS  : verkehrt nicht am Karsamstag n  : verkehrt nicht am 25. und 26.12.
q  : nur zum Ausstieg


