

Linie **N67**

St. Wendel - Remmesweiler - Urexweiler - Marpingen - Berschweiler

Fahrnummer	Montag bis Freitag	Samstag	So u. Ft
	101	201	301
Verkehrshinweise	WF	RM	nKS
Zug von Saarbrücken an	2:04	2:04	2:04
St. Wendel ZOB F ab	2:10	2:10	2:10
St. Wendel Weimarer Straße A	2:12	2:12	2:12
Oberlinxweiler Ortsmitte A	2:13	2:13	2:13
Oberlinxweiler Dilling A	2:15	2:15	2:15
Oberlinxweiler Wurzelbach A	2:17	2:17	2:17
Remmesweiler Schäfer A	2:21	2:21	2:21
Remmesweiler Tankstelle A	2:22	2:22	2:22
Urexweiler Halle A	2:26	2:26	2:26
Urexweiler Hauptstraße B	2:27	2:27	2:27
Urexweiler Forsthaus B	2:28	2:28	2:28
Marpingen Fuchs B	2:31	2:31	2:31
Marpingen Markt A	2:32	2:32	2:32
Marpingen Berschweilerstraße A	2:33▲	2:33▲	2:33▲
Berschweiler Ortseingang A	2:36▲	2:36▲	2:36▲
Berschweiler Mitteldorf A	2:37▲	2:37▲	2:37▲
Berschweiler Bost A	2:38	2:38	2:38
an			

WF : Weiberfastnacht Do auf Fr

RM : Rosenmontag So auf Mo

nKS : verkehrt nicht am Karsamstag

▲ : verkehrt nicht am 25. und 26.12.

▲ : nur zum Ausstieg